
Zarządzenie nr 22/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 12/2023 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu działania Komisji kwalifikacyjnej do spraw oceny przydatności rzeczowych 

składników majątku ruchomego oraz Regulaminu Komisji likwidacyjnej rzeczowych 

składników majątku ruchomego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023, poz. 742 ze zm.), § 5 i § 42 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2303 z późn. zm.) 

oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

1. Niniejszym Zarządzeniem zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2023 z dnia 

22 kwietnia 2023 roku stanowiący „Regulamin działania Komisji do spraw oceny 

przydatności rzeczowych składników majątku ruchomego Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach”. 

2. Regulamin stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


